
令和５年５月１日    

 

 医療・介護・福祉事業所各位 

 北名古屋市高齢福祉課長     

徳力 桂子     

 

令和５年度第１回地域包括ケア研修会の参加募集について（依頼） 

 

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本市福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、令和５年度第１回地域包括ケア研修会を別添のとおり開催すること

になりました。 

つきましては、ご多用とは存じますが、貴所職員の参加において、ご配慮いた

だくとともに、参加者の取りまとめ等についてご協力をいただきますようお願い

いたします。 

尚、今年度は計３回の研修会を予定しております。決まり次第、北名古屋レイ

ンボーネットのトップページ及び、レインボーネットのプロジェクトに掲示しま

すので、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【別添資料】 

・令和５年度第１回地域包括ケア研修会開催要項 

・FAX送信票 

 

 

 

 

 

 

〔問い合わせ先〕高齢福祉課 地域包括ケア推進室 担当 酒井 半谷 

電話番号 0568-22-1111（内線 3136） 

FAX番号 0568-26-4477 


